
UCHWAŁA NR 566/2018 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

 z dnia 1 lutego 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Korzeniewskiej  
p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku do 
podpisania umowy udostępnienia nieruchomości na doprowadzenie przyłącza 
telekomunikacyjnego do budynków znajdujących się na nieruchomości oraz 
poprowadzenia w tych budynkach wewnątrzbudynkowej instalacji światłowodowej 
przez Orange Polska S. A. z nieruchomości i instalacji w związku ze świadczeniem 
usług telekomunikacyjnych. 

 
§ 2. Upoważnienia udziela się na okres niezbędny do realizacji zadania,  

o którym mowa w § 1 uchwały nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2018 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Niemieńsku. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 

 

 

 

 

 

 


